resolvió aprobar: 1.) Aumentar el capital de la compañía por la

suma de US$1.064.795,00 (UN MILLÓN SESENTA Y

CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA 'Y CINCO

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

NORTEAMÉRICA),para que así quede fijado en un monto

total. de US$8.126.565,00 (OCHO MILLONES CIENTO

VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

NORTEAMERÍCA), incremento de capital que se lo hará

mediante compensación de créditos, valor que actualmente se

encuentra registrado en la cuenta “Aportes para Futuras

Capitalizaciones”, segúnconsta en los Registros Contables de la

[...]

REGISTRO DE LA PROPIED!

CANTÓN MONT

Que el NOMBRAMIENTO” DE GERENTE GENERAL
DE LA COMPAÑÍA PESPESCA S.A. Otorgado a favor"
del Señor. ARISTIDES CASTILLO VILLARREAL. Que:
antecede, en esta fecha queda legalmente inscrita de
fojas: 332-335 con el número Ciento Cinco (105) Del:
Registro Mercantil Tomo (02). Anotada en el Libro
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número: .
Doscientos (200) Y Anotada en el Libro Repertorio
General. Tomo (01) con el número Dos Mil Ciento-
Treinta *y Dos (2132) y en los respectivos libros'

[...]

Aristides Castillo Villarreal en su calidad de Gerente General de
la Compañía. Según escritura Pública celebrada en la Notaría
Primera Del Cantón Montecristi el 28 de Septiembre del 2018,
Que antecede, en esta fecha queda inscrita de fojas: 310--320":
con el número Ciento Cincuenta y Uno (151) del Registro :
Mercantil Tomo Cuatro,(04):+Anotada'enel.libro Repertorio *
Mercantil Tomo (01) con el número Ciento Setenta y Seis;(176)
Y Anotadas en el libro Repertorio General Tomo uno (01) con
el número Tres Mil Ochenta y Uno (3081) Y enJos.respectivos
libros índices general literales mon

R e
A SEUAAROPIEDAOet—"

CANTÓN MONTECRISTI

=

Dirección: Calle Quito y Avenida Metropolitana
Teléfono: 2310052 ext. 140 e-mail: rp.montecristigmail.com

MONTECRISTI-MANABI-ECUADOR